
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

     

                                                                                                                                          

2023 m. balandžio mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2023-04-03 pirmadienis 8.30- 

8.45 

Sodybose Kibirkštėlių rinkimai Sodybų mokytojai 

 

1-4 klasių mokinai  Sodybos 

2023-04-03 ketvirtadienis 8.45- 

9.10 

Rytmetys „Kas yra Tridienis?“ Ses. Justina Priešmokyklinukai 

ir 1-4 kl. mokiniai 

Rotušė 

2023 04 03-28   Knygų paroda  ,,Dovanotos 

knygos"  

D. Milkuvienė Šviesos 

bendruomenė 

Biblioteka 

2023 04 05-06  9.30- 

10.10 

Rytmetys "Dovanoju tau pasaką" 

 

V. Karčiauskienė Sveikuoliai,   

ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai  

Drąsučių, Moksliukų, 

Dainorėlių, Širdukų, 

Šviesuliukų sodybos 

2023-04-06 ketvirtadienis 10.00- 

11.00 

„Mažieji programuotojai“ V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

2023-04-17 pirmadienis 8.55- 

9.15 

Atvelykio šventė. Dievo 

gailestingumas 

S. Jusienė 1-4 kl. mokiniai  Rotušė 

2023 04 20 ketvirtadienis 10.00- 

12.00 

Išvyka į istorinę V. Vasiliausko 

medžiagų atsparumo laboratoriją  

 

V. Karčiauskienė Sveikuoliai KTU 

Gedimino g. 50, 

Kaunas 
2023-04-21 penktadienis 9.30-

11.30 

Edukacinė išvyka į T. Ivanausko 

Zoologijos muziejų 

 

R. Stašaitienė Smalsiukai T. Ivanausko 

zoologijos 

muziejus, Laisvės al. 

106 

2023-04-21 penktadienis 10.30-

17.00 

Išvyka į J. Basanavičiaus tėviškę. 

Edukacijos: "Vargo mokykla" ir 

"Keptuvėje čirška - burnoje tirpsta" 

V. Ramanauskienė 

 

D. Burkauskienė 

Darbštuoliai 

 

Linksmuoliai 

Vilkaviškio raj. 

Ožkabalių kaimas, 

Gimtinės g. 17 

http://www.mokonomika.lt/


2023-04-25 antradienis 8.30- 

16.00 

Išvyka į Vilnių. K. Grybienė 

 

I. Gancevskaitė 

 

Išradukai 

 

Gudručiai 

Technikos muziejus 

Rinktinės g. 2, Vilnius 

Lietuvos valstybės 

pažinimo centras 

Totorių g. 28, Vilnius 

2023-04-26 trečiadienis 09.00-

16.00 

Išvyka Prienai - Birštonas.  

Edukacija „Duonos kelias iki stalo“  

V. Paužienė Šviesuliukai Prienų krašto muziejus 

F. Martišiaus g. 13; 

Birštonas Vaižganto g. 

2 

2023-04-26 trečiadienis 09.30-

12.00 

Išvyka į Ąžuolyno parką. Pavasario 

požymių stebėjimas gamtoje 

E. Šliažienė 

 

A. Jankauskienė 

 

Svajokliai 

 

Stipruoliai 

Kauno Ąžuolyno 

parkas 

2023-04-26 trečiadienis 10.00- 

12.00 

Edukacinė išvyka į T. Ivanausko 

Zoologijos muziejų 

 

V. Karčiauskienė Sveikuoliai T. Ivanausko 

zoologijos 

muziejus, Laisvės al. 

106 

2023-04-24 pirmadienis 8.30-

9.15 

Šviesos bendruomenės  

Šv. Mišios 

S. Jusienė Šviesos 

bendruomenė 

Rotušė 

2023-04-27 ketvirtadienis 8.50- 

9.30 

Gamtamokslinio-meninio projekto  

“Paukščių fiesta” baigiamasis 

renginys 

E. Šliažienė 1-4 kl. mokiniai  Rotušė 

2023-04-28 penktadienis 8.30- 

12.00 

Edukacija su rašytoja G. Viliūne. 

Knygos „Kur dingo gandras 

Grantas?“ pristatymas 

K. Grybienė 1-2 klasių mokiniai Išradukų, Gudručių, 

Svajoklių, Stipruolių 

sodybos 

 

 

 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 09 13- 

2023 05 26 

  eTwinning projektas „Tell Tale Land“  I. Gancevskaitė Gudručiai Gudručių sodyba, 

eTwinning platforma 

  2023 01 02 - 

2023 05 30 

  eTwinning projektas Anzelmui 

Matučiui-100 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba, 

eTwinning platforma 

  2023 01 20 - 

2023 04 30 

  eTwinning projektas  „105 maži 

žingsneliai Lietuvai/ 105 small steps 

for Lithuania“  

 R. Plesevičienė Dainorėliai Dainorėlių sodyba, 

 eTwinning platforma 



  2023 03 01 - 

2023 05 15 

  Tarptautinis vaikų meno projektas 

„Mamos skrybėlaitė“ 

D. Barkauskienė Drąsučiai Drąsučių sodyba, 

Facebook uždara grupė  

„Mamos skrybėlaitė/ 

Mother‘s Hat“ 

2023 03 10 - 

2023 04 15 

  Respublikinė ikimokyklinio amžiaus 

vaikų virtuali STEAM paroda - 

kūrybinės dirbtuvės   „Paukščiai 

grįžta“ 

R. Plesevičienė Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

  2023 03 13 - 

2023 04 31 

  Tarptautinė virtuali fotografijų 

paroda „Pamesta dėlionės detalė“  

R. Plesevičienė Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

  2023 03 20 - 

2023 04 21 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Aš mažasis sodininkas“ 

R. Plesevičienė Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

 2023 03 20 - 

2023 05 15 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

mokytojų, švietimo pagalbos 

specialistų skaitmeninių edukacinių 

priemonių mugė „Apibendrinamosios 

sąvokos skaitmeninėse užduotyse“ 

R. Plesevičienė Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

  2023 03 21- 

 2023 04 28 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualusis meninis projektas-paroda 

„Mano mėgstamiausias knygos 

herojus“ 

D. Barkauskienė Drąsučiai Drąsučių sodyba, 

Facebook uždara grupė 

,Mano mėgstamiausias 

knygos herojus” 

2023 02 25- 

       2023 04 30 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualus meninis projektas „Natų 

šeimos nauja aprangos kolekcija“ 

S. Kudriašova-Šemetė Širdukai Širdukų sodyba 

  2023 03 01- 

2023 06 30 

  Tarptautinis Švietimo istaigų 

emocinės raiškos ir jausmų projektas 

,Jie maži kaip grūdelis, bet jiems 

reikia mūsų priežiūros ir širdelės“ 

R. Kuliukienė  Drąsučiai Drąsučių sodyba, 

Kauno lopšelio-

darželio „Spragtukas“ 

internetinė svetainė 

2023 03 20- 

2023 04 09 

  Kings olimpiados finalai Mokytojai 1-4 klasių mokiniai https://kings.lt/ 

2023 04 03- 

2023 04 28 

  Gamtamokslinis - meninis projektas 

“Paukščių fiesta” 

E. Šliažienė 1-4 klasių mokiniai Sodybos, mokyklos 

vidaus ir lauko erdvės 

2023 04 17- 

2023 06 02 

  Muzikinis - meninis projektas 

“Pamatyk, išgirsk, pajausk!” 

Svajoklių sodybos 

mokinio mama 

A. Bogdanienė 

1-4 klasių mokiniai Rotušė 



 

 

Tyrimai, socialinės akcijos 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Balandžio 5 d.  trečiadienis 13.00 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Dosnumo erdvė 

Balandžio 20 d. ketvirtadienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Robotikos laboratorija 

Balandžio 18 d.  antradienis 13.30 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Mokytojų kambarys 

Balandžio 

6, 20, 27 

ketvirtadienis 14.30 Vadovo valanda E. Vaidelienė Mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai  

Robotikos laboratorija 

 

 

Sielovada  

 

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

2023-04-02 sekmadienis Kristaus Kančios (Verbų) sekmadienis 

2023-04-06 ketvirtadienis Didysis ketvirtadienis 

2023-04-07 penktadienis Didysis penktadienis (pasninkas) 

2023-04-08 šeštadienis Didysis šeštadienis (Velyknaktis) 

2023-04-09 sekmadienis Viešpaties Jėzaus Kristaus prisikėlimas (Velykos) 

2023-04-10 pirmadienis Velykų II-oji diena 

2023-04-16 sekmadienis Viešpaties gailestingumo sekmadienis (Atvelykis) 

2023-04-23 sekmadienis Šv. Jurgis 

2023-04-25 antradienis Šv. Morkus, evangelistas 

 


		2023-04-04T05:46:37+0000




